
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/160/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Choczewo: 

1) Przedszkole w Ciekocinie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Ciekocinie, ul. Szkolna 2, Choczewo; 

2) Przedszkole w Choczewie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Unii Europejskiej w Choczewie ul. 
Szkolna 2, Choczewo. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Choczewo: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ciekocinie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Ciekocinie, ul. Szkolna 2, Choczewo; 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Choczewie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Unii 
Europejskiej w Choczewie ul. Szkolna 2, Choczewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/184/16 Rady Gminy Choczewo z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych oraz okreslenia granic ich obwodów 
w gminie Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 2944



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2944


	UCHWAŁA NR XXIV/160/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-11T11:28:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




